
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via San Martino 82 
43029 Traversetolo

(PR)

E-mail: pric819001@istruzione.it
Pec: pric819001@pec.istruzione.it

Sito web: ictraversetolo.edu.it
CF 80010910349 - Cod.mecc. PRIC819001

Tel. 
0521 842527 
0521 841833

Corcagnano, 5 novembre 2023
Prot. 9056/IV.5

Agli Atti
All’Albo

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenzia-
mento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola
4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione
europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento in-
novativi”. 

Graduatoria definitiva per il conferimento di n. 2 incarichi individuali aventi ad oggetto attività spe-
cialistiche di: uno di collaudo tecnico-amministrativo delle forniture; l’altro di supporto tecnico ope-
rativo all’allestimento degli ambienti e addestramento alle attrezzature per la didattica.

Titolo del Progetto “Proxima Centauri”
Codice progetto  M4C1I3.2-2022-961-P-12023

C.U.P.  B64D23000510001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto n. Prot. 8144/IV.5 del 10/10/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio
di una selezione volta al conferimento di n.2 incarichi individuali, uno per il collaudo tecnico-amministartivo
delle forniture ed uno per supporto tecnico operativo all’allestimento degli ambienti e addestramento alle at -
trezzature per la didattica, per l’attuazione del progetto “Proxima Centauri” codice M4C1I3.2-2022-961-P-
12023, per una durata pari a 40 ore per ciascun incarico, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca –
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Inve-
stimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del
PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO che in data 16 ottobre 2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n 8364/
IV.5 del 16/10/2023;

VISTO che l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto 
ai fini dell’individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i; 

VISTO che con Decreto 8812/IV.5 del 26/10/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per
la selezione di una figura professionale per lo svolgimento dell’attività specialistiche di collaudo tecnico am-
ministrativo, in  relazione  al  progetto  PROXIMA  CENTAURI,  identificato  da  Codice  CUP
B64D23000510001; 

VISTO il verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute  Prot. 8870/IV.5 del 27/10/2023

VISTO il decreto prot. 8871  del 29 ottobre 2023 di pubblicazione della graduatoria provvisoria;

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso

DETERMINA

Firmato digitalmente da Cinzia Campanini



ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via San Martino 82 
43029 Traversetolo

(PR)

E-mail: pric819001@istruzione.it
Pec: pric819001@pec.istruzione.it

Sito web: ictraversetolo.edu.it
CF 80010910349 - Cod.mecc. PRIC819001

Tel. 
0521 842527 
0521 841833

la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva 

CANDIDATO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

candidatura

Gabriele Nicolò 29 Collaudo tecnico amministrativo

Antonio Torchia 16 Supporto allestimento ambienti e addestra-
mento alle attrezzature per la didattica

Il personale  selezionato sarà convocato, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste.

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per  territo-
rio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamen-
te, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.
La graduatoria sarà pubblicata all’Albo Pretorio.

     Il Dirigente Scolastico
   Dott.ssa Cinzia Campanini

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sen-
si del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii

Firmato digitalmente da Cinzia Campanini


	Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-12023
	C.U.P. B64D23000510001

		2023-11-05T23:12:22+0100
	CINZIA CAMPANINI




